СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОСТАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    17 февраля 2025  года    № 168
          п. Алое Поле

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от  22.03.2024г. № 133  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Росташевском сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: sub_10704][bookmark: _GoBack]

Рассмотрев протест прокуратуры Панинского района от 20.01.2025г. № 2-1-2025/Прдп 13-25-20200033, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   руководствуясь Уставом Росташевского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Росташевского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области    решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 22.03.2024г.  № 133 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Росташевском сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.  Пункт 12.1  Раздела 2  Положения  дополнить следующими словами:
-  представляет не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области « Росташевский муниципальный вестник ».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Росташевского сельского поселения       	Э.А.Дворников